
  

  2017-10-26 T1-341 

 

 
 

KELMĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS  

TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL NEFORMALIOJO SUAUGUSIŲJŲ ŠVIETIMO IR TĘSTINIO MOKYMOSI 

PRIORITETINIŲ SRIČIŲ KELMĖS RAJONO SAVIVALDYBĖJE  2018 M. NUSTATYMO 

 

2017 m. spalio 26 d. Nr. T-330 

Kelmė 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 16 straipsnio 4 dalimi ir 

atsižvelgdama į Kelmės rajono savivaldybės socialinę situaciją bei gyventojų siūlymus pagal 

įvykdytą  apklausą, Kelmės rajono savivaldybės taryba  n u s p r e n d ž i a: 

1. Nustatyti tokias neformaliojo suaugusiųjų švietimo ir tęstinio mokymosi prioritetines 

sritis Kelmės rajono savivaldybėje 2018 m.: 

1.1. Užsienio kalbų mokymas (anglų, vokiečių); 

1.2. Verslumo gebėjimų ugdymas; 

1.3. Žinių suteikimas apie įsiliejimą į darbo rinką; 

1.4. Tarpasmeninių santykių artimoje aplinkoje tobulinimas; 

1.5. Mokytojų specialiosios pedagogikos ir psichologijos kompetencijų ugdymas; 

1.6. Kompleksinis Trečiojo amžiaus universiteto studentų bendrųjų gebėjimų ugdymas 

didinant jų savivertę. 

Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 

įstatymo nustatyta tvarka. 

 

Savivaldybės meras        Vaclovas Andrulis 

 

 

 


